
指數名稱 成交價 漲跌 漲跌幅 金額(億元) 成交價 漲跌 漲跌幅% 時間

加權指數 22615 -136.06 -0.60% 2717.57 22614.97 -136.06 -0.60% 133100

50指數 19564 -117.82 -0.60% - 39459.62 -110.06 -0.28% 153001

100指數 18624 -135.39 -0.72% - 3175.77 -7.46 -0.23% -

電子類 1267.7 -10.98 -0.86% 1653.24 24234.66 95.09 0.39% 151426

金融類 2163.3 -1.55 -0.07% 181.2 2120.01 3.08 0.15% 150003

未金電 13171 18.68 0.14% 589.15 3519.65 9.47 0.27% 150007

44371.51 -279.13 -0.63% 164233

契約名稱 結算價 開盤價 最高價 最低價 昨收 漲跌 漲跌幅 成交量 成交量增減 未平倉量 平倉量增減

台指期貨 22547 22670 22695 22520 22551 ▼-216 ▼-0.95% 120187 25427 56475 -37738

電子期貨 1264.1 1274.65 1275.55 1263.4 1264.9 ▼-16.9 ▼-1.32% 833 136 486 -120

金融期貨 2157 2145 2158.8 2143 2157.8 ▲3 ▲0.14% 424 39 695 -81

非金電期 13127 13151 13153 13096 13127 ▲8 ▲0.06% 56 -67 145 1

富台期 1863 1865.25 1865.75 1860.5 1865 ▼-2 -0.11% 31278 -195 91670 103

Radio(全市) Radio(近月)

VOL P/C Ratio VOL P/C Ratio

0.833050 0.843176

CALL履約價 23000 23000 23000 23000 22000 127120 31358 99079 27262 OI P/C Ratio OI P/C Ratio

PUT 履約價 22500 22600 22000 22000 22700 145206 18091 123606 15896 1.142275 1.247550
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台灣市場-期貨近月契約收盤表現

註：以上報價係提供台灣期貨交易所之結算價，與當日期貨收盤價之漲跌或有些許差異，特此告知。

商品/分析 平倉量增減

(全市)
(增加最多)

選擇權(未平倉量)數據

平倉量增減

(近月)

未平倉數量

(近月)

未平倉數量

(全市)
(減少最多)(未平倉最大)

台灣市場-選擇權契約總結分析

道瓊指數

增加最多

選擇權(交易量)數據

成交量最大

日經指數

深圳綜合

韓國首爾(E)

恆生指數

上海綜合

加權指數

台灣市場-指數收盤表現

2025/7/14

日期/時間
 兆豐期貨顧問事業部-盤後資料整理與解析

指數名稱

亞洲市場-指數收盤表現

1681
2153

3404
3782

7052
3354

5298
2990
3229

4693
1562

1204
740

207
224
49
20
62
13
10
14

21600
21700
21800
21900
22000
22100
22200
22300
22400
22500
22600
22700
22800
22900
23000
23100
23200
23300
23400
23500
23600

近月-賣權 Put 未平倉

17000

18000

19000

20000

21000

22000

23000

24000

346
398
359

648
1375
1093

1468
1980
1764

4023
2669

3491
6165

5005
11323

5796
4438

4856
2676

4004
1552

近月-買權 Call 未平倉

21600 0 
21700 -5 

21800 -16 
21900 -7 

22000 -59 
22100 -24 
22200 -12 
22300 -23 

22400 5 
22500 435 
22600 427 

22700 1377 
22800 3482 

22900 2722 
23000 3955 

23100 2725 
23200 1875 

23300 873 
23400 378 

23500 1311 
23600 255 

買權 Call 未平倉量增減

21600 -81 
21700 210 

21800 951 
21900 1565 
22000 1664 

22100 1111 
22200 1270 

22300 969 
22400 785 
22500 795 

22600 157 
22700 -164 

22800 233 
22900 -19 
23000 -32 

23100 4 
23200 -9 

23300 1 
23400 -1 
23500 -1 
23600 -2 

賣權 Put 未平倉量增減



月份 履約價 結算價 漲跌 成交量 未平倉量 月份 履約價 結算價 漲跌 成交量 未平倉量
202507 23000 16 ▼-69 13336 11323 202507 22500 128 ▲+30 10148 4693

202507 22800 49 ▼-123 12176 6165 202507 22600 175 ▲+49 8997 1562

202507 22700 82 ▼-143 11006 3491 202507 22400 92 ▲+15 7542 3229

202507 22850 37 ▼-107 9164 3432 202507 22300 66 ▲+7 6773 2990

202507 22900 27.5 ▼-93.5 8958 5005 202507 22200 47 ▲+0 5806 5298
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近月選擇權契約 ( VOL ) Put/Call Ratio 走勢圖 V.S 台指期當月走勢圖表

近月選擇權契約 ( OI ) Put/Call Ratio 走勢圖 V.S 台指期當月走勢圖表

當日成交量前五名-近月選擇權契約收盤表現

近月選擇權契約-量能分析
2025/7/14

買權 Call 賣權 Put
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張數 金額估算 張數 金額估算 張數 金額估算 張數 金額估算
-3508 #VALUE! 1778 #VALUE! 9226 #VALUE! 7495 #VALUE!

-64393 #VALUE! -4314 #VALUE! 114 #VALUE! -68593 #VALUE!

-17035 #VALUE! -2582 #VALUE! 1015 #VALUE! -18602 #VALUE!

-84936 #VALUE! -5118 #VALUE! 10355 #VALUE! -79700 #VALUE!
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三大類股合計

加權指數走勢 V.S 三大法人期、現貨買賣超走勢圖表

傳產類股百大權值

電子類股百大權值

金融期成份股

-29.45 -76.85買賣差額

195.53

自營商外資及陸資
類股名稱/法人對象

加權指數走勢 V.S 三大法人期、現貨買賣超走勢圖表

投信

賣出金額 937.80

三大法人現貨買賣金額(億)

台股現貨籌碼面資料整理

外資及陸資 投信

買進金額

三大法人合併
118.68 1114.98908.35

自營商法人對象

三大法人合併

-115.99

87.95

1230.9797.64

-9.69

17000
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20000
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三大法人合計現貨買賣超 外資現貨買賣超
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投信買賣超 自營商現貨買賣超
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外資、自營台指淨部位合計 外資台指淨部位 自營台指淨部位



淨部位 本日增減 合約價值 淨部位 本日增減 合約價值 淨部位 本日增減 合約價值 淨部位 本日增減 合約價值

-60362 -3924 -2695.38 6729 311 296.72 51400 -673 2306.62 -2234 -4285 -92.04

-222 26 -11.23 -75 -5 -3.79 239 -17 12.09 -58 4 -2.93

-150 12 -3.16 334 1 7.18 36 0 0.78 220 13 4.79

0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

留倉部位 本日增減 合約價值 留倉部位 本日增減 合約價值 留倉部位 本日增減 合約價值 留倉部位 本日增減 合約價值

-4053 1754 -1.01 9979 -1621 2.32 -340 0 -0.00 5586 133 1.31

-10037 928 -0.21 12224 7771 2.20 80 0 0.00 2267 8699 1.98

5984 826 -0.79 -2245 -9392 0.12 -420 0 -0.00 3319 -8566 -0.68
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外資 & 自營商  台指選擇權留倉部位走勢圖表

選擇權留倉淨額

賣權 Put

外資 & 自營商  台指期貨留倉部位走勢圖表(含小型台指)

三大法人合併外資及陸資 自營商 投信
類股名稱/法人對象

三大法人選擇權留倉部位變化

電子期貨

金融期貨

三大法人期貨留倉部位變化Futures

三大法人合併投信自營商外資及陸資
類股名稱/法人對象

非金電期貨

台股期貨&選擇權籌碼面資料整理(一)

台指期貨(含大小微台)

Options

買權 Call

20500

21000

21500

22000

22500

23000

-100000

-80000

-60000

-40000

-20000

0

20000

40000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

外資期貨多單留倉 外資期貨空單留倉

外資台指留倉淨額 台指期貨走勢
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外資台指買權留倉 外資台指賣權留倉

選擇權留倉淨額 台指期貨走勢
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自營期貨多單留倉 自營期貨空單留倉

自營台指留倉淨額 台指期貨走勢
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自營台指買權留倉 自營台指賣權留倉

選擇權留倉淨額 台指期貨走勢



淨部位 本日增減 淨部位 本日增減 淨部位 本日增減 淨部位 本日增減

10245 -2147 57 -2482 10245 -2147 -5357 -4472

-65 -4 -32 -16 -114 -3 -47 -12

60 -31 -16 -10 65 66 75 7

18 1 6 1 114 40 111 39

淨部位 本日增減 淨部位 本日增減 淨部位 本日增減 淨部位 本日增減

2264 -799 -1619 -1982 -2061 712 56 3693

-5171 -8686 7149 -8741 6686 -914 5925 133

7435 7887 -8768 6759 -8747 1626 -5869 3560
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五大特定法人 十大特定法人十大交易人

賣權 Put

類股名稱/法人對象

選擇權留倉淨額選擇權留倉淨額

非金電期貨

Options

非金電期貨

Options (大額交易人)選擇權留倉部位變化

五大交易人

買權 Call

類股名稱/法人對象

賣權 Put

買權 Call

(特定法人)選擇權留倉部位變化

台股期貨&選擇權籌碼面資料整理(二)
(特定法人)期貨留倉部位變化

類股名稱/法人對象

Futures (大額交易人)期貨留倉部位變化

十大特定法人
類股名稱/法人對象

五大特定法人

Futures

金融期貨

五大交易人

台指期貨(含小台)

十大交易人

金融期貨

電子期貨

台指期貨(含小台)

電子期貨

前十大交易人(特定法人)台指選擇權留倉部位走勢圖表

前十大交易人(特定法人)台指期貨留倉部位走勢圖表
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十大交易人台指期貨留倉淨額 十大特定法人台指期貨留倉淨額 台指期貨走勢
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十大交易人選擇權留倉淨部位 十大特定法人選擇權留倉淨部位 台指期貨走勢
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預告區間
時間 地區 項目 重要性 前值 市場預估 結果

07/14 07:50 日本 <5月>機械訂單(MoM) 中 -9.1% 5%

07/14 07:50 日本 <5月>機械訂單(YoY) 中 6.6% 2.2%

台指VIX 恐慌指數

本日經濟數據整理

散戶籌碼變化圖
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